様式第８号（第８条関係）

排水設備工事検査請求書

年  月  日

筑北村長        様

排水設備の新設等を行ったもの

住  所

氏  名             ㊞

電話番号

下記のとおり工事が完了したので検査してください。

１ 排水設備設置場所  筑 北 村

２ 確認通知年月日 年  月  日付け（文書番号）

３ 検査請求の理由

３ しゅん工年月日        年   月   日

５
排水設備新設等

施 工 業 者

住 所

名 称

指定番号

６

添 付 書 類

（①、②、③欄ともにど

ちらかを○で囲んでくだ

さい。）

①  家 屋 平 面 図
・申請書と変更がないため不添付

・申請書と変更があるため添付

②  排 水 管 平面図
・申請書と変更がないため不添付

・申請書と変更があるため添付

③  使 用 材 料明細
・申請書と変更がないため不添付

・申請書と変更があるため添付

④  しゅん工写真（抜粋）